СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СТАРОМАЙНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
16.11.2023                                                                                                          № 28

р.п. Старая Майна

О досрочном прекращении полномо-

чий депутата Совета депутатов муни-

ципального образования «Старомайн-

ское городское поселение» Старо-

майнского района Ульяновской обла-

сти пятого созыва Ваганова Н.В.

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации», пунктом 1 части 2 статьи 29 Устава

муниципального образования «Старомайнское городское поселение» Старо-

майнского района Ульяновской области, в связи со смертью депутата Совета

депутатов муниципального образования «Старомайнское городское поселе-

ние» Старомайнского района Ульяновской области пятого созыва Ваганова

Николая Васильевича, Совет депутатов муниципального образования «Ста-

ромайнское городское поселение» решил:

1. Прекратить полномочия депутата Совета депутатов муниципального

образования «Старомайнское городское поселение» Старомайнского района

Ульяновской области пятого созыва Ваганова Николая Васильевича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании - Администра-

ция муниципального образования «Старомайнский район» (stmaina.com).

Глава муниципального образования

«Старомайнское городское поселение»                                  Г.В.Ширманова